UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ GIAO BÌNH

Số: 29/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Giao Bình, ngày 12 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Họp trực tuyến Ban Chỉ đạo cấp tỉnh
về phòng, chống dịch bệnh động vật

Thực hiện văn bản số 101/GM-UBND ngày 12/8/2025 của Văn phòng
UBND tỉnh Ninh Bình về việc họp trực tuyến Ban Chỉ đạo cấp tỉnh về phòng,
chống dịch bệnh động vật.

Uỷ ban nhân dân xã Giao Bình trân trọng kính mời:
- Đồng chí Nguyễn Văn Ba, Chủ tịch UBND xã; (Mời chủ trì)
- Lãnh đạo Phòng kinh tế;
- Các đồng chí chuyên viên Phòng Kinh tế;
- Các đồng chí trong Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh động vật trên

địa bàn xã Giao Bình.
* Thời gian: Từ 15h00, ngày 13 tháng 8 năm 2025 (Thứ Tư).

* Địa điểm: Phòng họp HĐND - UBND xã Giao Bình.
Trân trọng kính mời đại biểu tới dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Phiệt

		2025-08-12T17:19:21+0700

		2025-08-12T17:28:20+0700